	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	渤海财产保险股份有限公司天津分公司
	1031118.88
	824895.104
	93.7794

	2
	中国大地财产保险股份有限公司天津分公司
	910813.86
	910813.86
	89.5363

	3
	紫金财产保险股份有限公司天津分公司
	817313.25
	653850.6
	75.5

	4
	大家财产保险有限责任公司天津分公司
	1079758.7
	863806.96
	62.2082
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